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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41526032Q

2. Data e Regjistrimit 26/03/2024
3. Emri i Subjektit Accyourate Albania SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   “Murat Toptani, Eurocol Business Center, 
Tirana 1001, Shqiperi. 
103,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1 Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte: Sherbime per 

shoqerite Health-Tech (Teknologji-Shendetesore), duke 
kombinuar teknologjine e thelle dixhitale te shendetit me 
zgjidhje inovative monitorimi te mbajtura ne trup dhe duke 
ofruar platforma ne shkalle te gjere per permiresimin e 
shendetit ne nivel kombetar dhe per organizatat e medha. 
Produktet dhe ofertat komerciale te Accyourate Albania 
perfshijne: Analize e te dhenave te shendetit ne sasi; Krijimi 
i bazes se te dhenave klinike; Perdorimi i pajisjeve te 
veshura per monitorim te vazhdueshem biomjekesor; Modele 
te bazuara ne IA dhe analitike parashikuese; Programe te 
permiresuara dhe te personalizuara te kujdesit shendetesor 
dhe mireqenies; Programe rehabilitimi te zgjeruara dhe te 
personalizuara; Sinjalizime dhe nderhyrje ne lidhje me 
shendetin. Accyourate Albania do te zhvilloje dhe mbeshtese 
nje qender analitike te te dhenave e cila do te grumbulloje 
dhe lehtesoje njohurite ne fushat e teknologjive te te dhenave 
ne Kujdesin Shendetesor. 5.2 Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqipter, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm, 
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Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajteshme, dhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te 
ushtrohet objekti i Shoqerise. 
Luca Di Lelio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2024                Deri: 14/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SmartTee S a r.l.
               Para: 103,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: luca.dilelio@ashercollp.com  
Telefon: +41799665777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Regjistrimi Fillestar: CN-260154-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9D8716-C61B-4A6E-8117-0FB2DA6853AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C07243A-FDC6-44AC-8201-3188790106BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B415A29-242E-442B-8E99-3CAC8C13277F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778CBD65-6AED-4BD6-A389-40E55DEBFD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69A93BB-0A33-4CC4-9E89-48BEC1A184FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15E4FFD-1736-41DB-BBD1-8C9B717CF192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4524A648-BE42-4F44-ACB5-A16B378FC31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4524A648-BE42-4F44-ACB5-A16B378FC31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4226A7DC-0BCE-43F9-B27C-B9DFBD34AF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E44CCF-2170-4EA0-9733-C9398A0881AB


3

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


